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„Kolorowe powroty”; Witamy nowy rok szkolny! Radośni, bo w gronie  koleżanek i kolegów, bo w
drodze po kolejny skarbiec wiedzy – rozpoczęliśmy nowy rok szkolny!  Msza święta o 9.00, której
przewodniczył ks. Piotr Marciniszyn zgromadziła uczniów, nauczycieli i rodziców. Uczennice
Szkolnego Koła Caritas aktywnie włączyły się do modlitwy, czytając Ewangelię i śpiewając psalm.

 Już razem, jako społeczność szkolna przeszliśmy do Domu  Katolickiego, na pierwszy, uroczysty
apel. Otwierając spotkanie, Dyrektor Szkoły Małgorzata Sulewska, skierowała do zebranych
serdeczne słowa powitania, przedstawiając nowe wyzwania dydaktyczno – wychowawcze i plany na
nadchodzący rok szkolny 2013/ 2014. Dyrektor podkreśliła, iż  nauka w tym roku szkolnym ma
szczególny wymiar, bowiem w  związku z rozbudową szkoły, część budynku,  w którym mieszczą się
sale lekcyjne, podczas wakacji przeszła gruntowny remont, ostatnie prace remontowe jeszcze trwają,
ale szkoła, jest przygotowana na przyjście uczniów. Miłym akcentem było ślubowanie Pani Aliny
Stryjak, nauczycielki matematyki i informatyki, która uzyskała  stopień nauczyciela mianowanego.
Część artystyczna pod hasłem „Kolorowe powroty”  była powiązaniem wakacyjnych wspomnień z
najbliższymi dla ucznia nowoczesnymi perspektywami nauki .

„Nasza szkoła  do nas mruga,

nowa sala, ławki nowe

komputery i boisko

wszystko dla nas, dla nas wszystko!

Nasza szkoła, świetna sprawa -

sport, muzyka, bieg historii 

świat przyrody i techniki

w naszych głowach wnet zagości.”

                                /„Czwarta klasa, świetna sprawa” sł. Joanna Pietrzak, muz. Robert  Dziekański/
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Zespół uczniów klasy  III, IV, V i VI  wesoło i optymistycznie, przemycając jednak momentami nutę
jesiennej zadumy i refleksji na temat 1 września 1945 roku, ugościł artystycznie zebranych.
Wspaniałe głosy muzyczne i utalentowani recytatorzy, zostali nagrodzeni dużymi brawami. Oklaski
były w pełni zasłużone, co podkreśliły nauczycielki przygotowujące spotkanie p. Anita Morawska –
Wasielak i p. Beata Sochacka, bowiem uczniowie w pełni odpowiedzialnie i nieco wcześniej podjęli w
szkole artystyczne obowiązki, czasem przyspieszając nawet wakacyjne powroty z podróży. Warto
podkreślić, iż w przygotowanie wizualnego odbioru uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego włączyli
się również rodzice. Malarskie wizje nowej szkoły, które stanowiły element dekoracji przygotowała
mama uczennicy klasy III pani Alfereda Briese wraz z córką Igą. Część artystyczna zakończyliśmy
wspólnie zaśpiewanym hymnem szkoły. Uczniowie otrzymali plany lekcji i po krótkiej rozmowie z
wychowawcami  udali się do domów. Nieco dłuższe spotkanie z Panią dyrektor i wychowawczyniami
odbyli pierwszoklasiści, którzy jeszcze nieśmiało rozglądali się wokół, ale wywołani z imienia i
nazwiska dołączali do swojej klasy Ia i I b.  Wychowawczynie jeszcze raz zaprosiły do szkoły, a
pierwszoklasiści obiecali z uśmiechem, że rankiem 3 września stawią się wszyscy.

Zapraszamy i rankiem każdego dnia czekamy na pierwszoklasistów i na wszystkich uczniów naszej
szkoły.  Szkoła już urzeka nowoczesnością, a plan rozwoju szkoły inspiruje do  działań, a przecież
jeszcze tyle inicjatywy  w samych Uczniach, Nauczycielach, Rodzicach. Skrzydeł i to z pewnością nie
tylko naszym sportowcom dodaje bliska perspektywa oddania nowej sali gimnastycznej. To będzie
kolejny, dobry rok szkolny!

Powodzenia! Organizatorki części artystycznej.
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